
   

 

Stockholm Quality Outlet är en unik plats för shopping av fler är 200 välkända varumärken i 70 butiker. I en spännande miljö 
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Stockholm, 2026-06-22 

 

Pressmeddelande:  

ChopChop öppnar restaurang i kulturhistorisk byggnad i Stockholm Quality Outlet  

Stockholm Quality Outlet fortsätter att utvecklas som destination. På onsdag, den 24 juni, öppnar 
ChopChop Asian Express en ny restaurang i direkt anslutning till området, vid outletens nyaste 
parkering vid Enköpingsvägen. Läget är mycket strategiskt både för både förbipasserande bilister 
längs E18 och besökare till handelsplatsen. 

 

Restaurangen öppnar i en kulturhistorisk byggnad som tidigare varit en Underofficersmäss från 1940-
talet då Barkarby var platsen för flygflottiljen F8. Etableringen innebär att byggnaden får nytt liv och blir 
en naturlig del av dagens handelsområde. Projektet att konvertera en sliten och eftersatt byggnad som 
är kulturminnesmärkt till en toppmodern restaurang med dagens krav på tillgänglighet, säkerhet och 
funktionalitet har krävt stora investeringar och beaktande av kulturantikvarier, arkitekter och byggbolag 
m.fl.  

 

– Det känns väldigt roligt med en restaurang i en så unik och historisk miljö. Med det 
här läget mitt i Barkarby handelsplats skapar vi ytterligare attraktion till vår destination. 
säger Frida Torbiörnsson, centrumchef på Stockholm Quality Outlet. 

 

ChopChop är en etablerad restaurangkedja inom asiatisk snabbmat och fortsätter nu sin expansion i 
Stockholmsregionen. 

 

- Det här blir en helt unik restaurang i vår kedja där vi annars etablerar i nybyggda 
fastigheter. Det här projektet har krävt något helt extra av oss. Stockholm Quality Outlet 
har blivit en av regionens stora mötesplatser, dit människor reser för att handla och 
umgås. Vi vill vara en självklar del av den upplevelsen, ett gott stopp mitt i allt som 
händer, säger Hans Ye, medgrundare, ChopChop Asian Express.  

 

Fastigheten ägs av Art Invest och förvaltas av Savills. 

 

 

Kontakt Stockholm Quality Outlet: 
Frida Torbiörnsson, frida.torbiornsson@savills.se, 0768-94 45 33 

 
 

För pressbilder, se https://qualityoutlet.com/press/ (exteriöra bilder på byggnaden finns här) 

Läs gärna mer om historian från flygflottiljtiden här: Från flygflottilj till shoppingcentrum - vår historia  
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Underofficersmässen 

Efter ritningar av arkitekt Ture Sellman 1941, lät man bygga underofficersmässen. En byggnad med 

bostäder för ogifta underofficerare mellan 1943 och 1974, där de intog sina måltider och kaffepauser. 

Större fester för underofficerarna hölls också här. De första åren präglades av en strikt hierarkisk 

struktur, där mässarna var uppdelade i de olika befälsgrupperna. Det lättades dock upp på 1980-talet.  

Mässbyggnaden förr 

  
Källa: JkB 18384 - Flygfält - Järfälla kommuns bildarkiv 

Mässbyggnaden innan renovering 

 

Mässbyggnaden i dag 

https://jkn.kulturhotell.se/objects/c48-2052/?cat=16444&offset=6

